
VENDIMI NR.25

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
ZENIT&CO SI-LP.K

Sot me date 10.12.2021 ne seline e shoqerise “ ZENIT&CO “ SH.P.K me adrese
Rruga “Myrteza Topi”, Nd.18, Ap.38, Tirane bazuar ne Statutin e shoqerise dhe Ligjin
Nr 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”u mblodh Asambleja e
Ortakut te shoqerise “ ZENIT&CO “SH.P.K per te diskutuar rendin e dites:

1. Miratimin e Shtimit te kapitalit nga Rezultati financiar dhe fitimet e mbartura.

Ne mbledhje ishte prezen ortaku i vetem i shoqerise znj. Luiza Tarba, e ciii zoteron
100% te kapitaht themeltar te shoqerise.

Mbledhja zhviilohet duke respektuar kuorumin e përfaqësimit, pasi jane te pranishem
100 % pjesmarres te Ortakeve qe perfaqesojne 100 % te kapitalit te shoqerise dhe Si e title
është e vlefshme.

Ne perfundim , Asambieja e Ortakeve te kesaj shoqerie,

Vendosi:

1- Nga fitimi I ushtrimit pas zbritjes se tatim fitimit, ne shumen 20,293539 Lek,te
destinohen per zmadhim te kapitalit themeltar shuma prej 17,950,290 Leke dhe
diferenca prej 2,343,250 Leke per rezerven Iigjore:

2- Fitimi I akumuluar (i pa shperndare) ne shumen 47,809,915 Lek te destinohet: te
kaioj ne zmadhim kapitali te shoqerise shuma prej 47:049,710 Leke dhe
diferenca prej 760,205 Lek te vazhdoj si fitim I akumuluar.

3- Emerohet z. Edison Stojna, Auditues Ligjor per pergatitjen e Raportit per
Zmadhimin e Kapitalit te Shoqerise.

I kerkoj Q.K.B —se depozitimin e ketij vendimi

ORTAKU I SHOQERISE
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VENDIMI NR,ZJ

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
ZENIT&CO SH.P.K

Sot me date 22.122021 ne seline e shoqerise ZENIT&CO SH.P.K me adrese
Rru9a “Myrteza Top?’, Nd.18, Ap,38, Tirane bazuar ne Statutin e shoqerise dhe Ligjin
Ni 9901 date 14.04.2008 Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”u mblodh Asambleja e
Ortakut te shoqerise ZENIT&CO “SH.P.K per te diskutuar rendin e dites;

- Raportin per Zmadhimin e Kapitalit te Shoqerise ZENIT&CO “ Sh.p.k., te
pergatitur nga Audituesi Ligjor z. Edison Stojna.

Ne mbledhje ishte prezen ortaku I vetem i shoqerise znj. Luiza Tarba, e ciii zoteron
100% te kapitalit themeitar te shoqerise.

Mbiedhja zhvWiohet duke respektuar kuorumin e përfaqesimit, pasi jane te pranishem
100 % pjesmarres te Ortakeve qe pertaqesojne 100 % te kapitaht te shoqerise dhe si e tillé
është e vlefshme.

Ne perfundim Asambleja e Ortakeve te kesaj shoqerie

Vend os i

1- Miratimin e
kapitalit te
ushtrimit te

Raportit te Audituesit Ligjor z. Edison Stojna per zmadhimin e
shoqerise nepermjet perfshirjes te fitimit te akumuluara dhe te

vitit 2020, pas percaktimit te rezervave Iigjore

2- Zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shoqerise nga 33,000,000 Lek ne
98000,000 Lek, sipas raportit te Audituesit Ligjor.

I kerko] Q.K.B —se depozitimin e ketij vendimi

ORTAKU I SHOQERISE


